
令 和 ５ 年 1 0 月 1 0 日 

保護者各位 
南 風 原 町 立 南 風 原 中 学 校 
校 長  比嘉 智也  

（公印省略） 
 

令和５年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 
 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。 
 つきましては、公私ご多忙とは存じますが、ご来場いただき鑑賞してくださいますようご案内

いたします。 
 なお、確保できる保護者席の都合上、各学級保護者の鑑賞を優先するため、入場者を入れ替え

て進行しますので、ご協力をお願いいたします。 
 また、インフルエンザ及び新型コロナウイルス感染症等の拡大防止の観点から感染対策にご協

力いただくとともに、体調が優れない場合は来場をお控えくださいますようお願い申し上げます。 
 さらに、インフルエンザ及び新型コロナウイルス感染の拡大状況により、開催方法を変更する

場合があることを申し添えます。 
 
記 

 
１．期 日   令和５年 10 月 12 日㈭ 9:00 ～ 15:15 

※受付 ３年 9:00 ～ １年 11:00 ～ ２年 13:45 ～  
 

２．時 間   入場いただける時間は、演奏グループにより異なりますので、裏面を参照

してください。また、予定時刻はあくまで目安ですので、お時間には余裕を

持ってご来場ください。 
 
３．その他   駐車は、下の駐車可能スペースをご利用ください。また、駐車台数に限り

がありますので、できる限り徒歩での来場にご協力ください。 
 

文化センター及び 
観光案内所へは、 
駐車禁止です。 


